
Platz Strnr Fahrer Verein UCI-Code Kat. Pkt Ziel MC-Pkt.
1. 27 Baringer Günter Nora Racing Team AUT19690704 Am 19 1 200
2. 10 Meister Michael TREK Mountainbiker.at AUT19730415 Am (TP) 18 23 195
3. 20 Wurnitsch Wolfgang TREK Mountainbiker.at AUT19810325 Am (TP) 17 3 192
4. 24 Lackner Wolfgang PSV Wien GIGA-Sport AUT19620528 M I 13 2 190
5. 31 Loidolt Raphael RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19851112 Am (TP) 10 4 189
6. 1 Lechnitz Alfred RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19520412 M I 6 22 188
7. 9 Langegger Karl RC ARBÖ Kindberg AUT19630712 M I 4 19 187
8. 26 Leitner Lukas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790421 Am 0 20 186
9. 6 Repitz Daniel RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19710912 Am 0 21 185
10. 3 Lindner Jürgen RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19701211 Am 0 22 184
11. 32 Mensching Helge RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien GER19860923 Am 0 27 183
12. 22 Prodinger Simon RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19801003 Am -17 25 182
13. 16 Salaba Andreas Veloclub Simmering AUT19641211 Am (TP) -20 7 181
14. 25 Rohringer Günther RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19581125 Am (TP) -20 8 180
15. 34 Spielauer Dietmar RC IMCOM 24 Vredestein AUT19780419 Am -20 11 179
16. 2 Dunzinger Robert RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19890511 Am -20 15 178
17. 29 Mayer Andreas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790812 Am -20 26 177
18. 35 Hoffmann Peter Union Cycling Team AUT19580429 M II -40 5 176
19. 23 Richter Paul NYX 2radchaoten.com AUT19650812 M I -40 6 175
20. 18 Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT19691123 Am -40 9 174
21. 17 Tomitz Karl RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19531223 M III -40 10 173
22. 7 Rumpler Roland RC ARBÖ Kindberg AUT19700313 Am -40 12 172
23. 15 Blach Horst Veloclub Simmering AUT19620423 M I -40 13 171
24. 19 Batoha Christoph Frühschoppenteam AUT19810913 Am (TP) -40 14 170
25. 30 Litzenberger Stefan - AUT19720602 Am (TP) -40 16 169
26. 21 Kargl Manfred RC Star Bike AUT19600727 Am (TP) -40 17 168
27. 14 Hergolitsch Franz Veloclub Simmering AUT19530228 M III -40 18 167

DNF 5 Mair Thomas RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19710312 Am 20 0

2. RC Schnecke - Maicup 2009 

Cross-Kriterium  - 30 Runden - 51km - Zeit: 1:26:02

DNF 5 Mair Thomas RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19710312 Am 20 0
DNF 33 Bartoska Peter RC IMCOM 24 Vredestein AUT19711110 Am 0



Platz Strnr St.zeit Fahrer Verein UCI-Code Kat. Zeit MC-Pkt.
1. 103 15:29 Eibeck Wolfgang RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19721225 Am 39:47,4 200

Gaubitzer Michael RC ARBÖ Krems L&P AUT19831002 Am 200
2. 42 15:27 Pöltl Friedrich RC ARBÖ Kindberg AUT19651114 M I 40:34,7 195

Schön Ewald RSC Krems AUT1961027 M I 195
3. 102 15:28 Hawlik Gerhard RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19630218 M I 41:09,2 192

Lechnitz Alfred RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19520412 M I 192
4. 39 15:23 Herr Stefan RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19830318 Am (TP) 42:14,3 190

Bauer Gerald RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19851228 Am (TP) 190
5. 41 15:25 Lackner Wolfgang PSV Wien GIGA-Sport AUT19620528 M I 42:37,3 189

Treitler Wolfgang RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610413 M I 189
6. 107 15:32 Baringer Günter Nora Racing Team AUT19690704 Am 42:51,3 188

Puhmer Thomas Nora Racing Team AUT19730813 Am (TP) 188
7. 37 15:21 Hortschitz Herbert RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19690511 Am 42:59,8 187

Jammerbund Günter RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19641110 Am 187
8. 106 15:31 Meister Michael TREK Mountainbiker.at AUT19730415 Am (TP) 43:16,3 186

Wurnitsch Wolfgang TREK Mountainbiker.at AUT19810325 Am (TP) 186
9. 56 15:26 Bohunovsky Georg TREK Mountainbiker.at AUT19810124 Am 43:18,2 185

Robl Paul TREK Mountainbiker.at AUT19820906 Am 185
10. 40 15:24 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT19880129 Am 43:55,9 184

Sammer Gregor RCA Tyrolia AUT19850127 Am 184
11. 38 15:22 Prodinger Simon RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19801003 Am 44:16,7 183

Renko Max RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19850911 Am 183
12. 23 15:13 Eysinger Gerhard Ciclopia AUT19630711 M I 44:26,0 182

Faustmann Josef Ciclopia AUT19750703 Am (TP) 182
13. 31 15:18 Leitner Lukas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790421 Am 44:49,7 181

Mensching Helge RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien GER19860923 Am 181
14. 34 15:20 Gaubitzer Engelbert RC ARBÖ Krems L&P AUT19520112 M III 45:03,3 180

Gaubitzer Friedrich RC ARBÖ Krems L&P AUT19490212 M III 180
15. 105 15:30 Plank Martin RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19890325 Am 45:04,4 179

Krammer Michael RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19750527 Am (TP) 179

2. RC Schnecke - Maicup 2009 

Paarzeitfahren  - 30km - Schnitt 45,2 km/h

Krammer Michael RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19750527 Am (TP) 179
16. 9 15:05 Czenek Willi RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19550620 M II 45:05,5 178

Mateyka Jens RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19580111 M II 178
17. 24 15:14 Kornherr Bernhard Veloclub Simmering AUT19770109 Am 45:27,7 177

Horvat Hans Veloclub Simmering AUT19771207 Am 177
18. 21 15:11 Ast Adam NYX 2radchaoten.com AUT19780924 Am (TP) 46:19,6 176

Fesl Gerhard Team Lautner Heizung Zurndorf AUT19611115 Am (TP) 176
19. 14 15:07 Mayer Christian RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610924 Am (TP) 46:31,8 175

Tomitz Karl RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19531223 M III 175
20. 30 15:17 Spielauer Dietmar RC IMCOM 24 Vredestein AUT19780419 Am 46:34,5 174

Bartoska Peter RC IMCOM 24 Vredestein AUT19711110 Am 174
21. 26 15:15 Böhm Karl RC Maroitalia Racing Team AUT19670225 Am 46:42,0 173

Stammhammer Thomas RC Maroitalia Racing Team AUT19900121 Am 173
22. 29 15:16 Klimes Dieter Veloclub Simmering AUT19600918 Am (TP) 47:18,7 172

Habermann Markus Veloclub Simmering AUT19790321 Am 172
23. 10 15:06 Richter Paul NYX 2radchaoten.com AUT19650812 M I 47:26,0 171

Treml Boris www.free-eagle.at AUT19780227 Am (TP) 171
24. 19 15:10 Hergolitsch Franz Veloclub Simmering AUT19530228 M III 48:01,6 170

Salaba Andreas Veloclub Simmering AUT19641211 Am (TP) 170
25. 3 15:02 Havel Fritz ASV Andlersdorf AUT19581017 Am (TP) 48:53,7 169

Hutter Fritz ASV Andlersdorf AUT19540510 Am (TP) 169
26. 17 15:09 Hayek Gerhard hq.2RadChaoten.com AUT19600811 Am (TP) 50:33,7 168

Ullram Werner hq.2RadChaoten.com AUT19740407 Am (TP) 168
27. 22 15:12 Batoha Christoph Frühschoppenteam AUT19810913 Am (TP) 50:34,3 167

Stohl Walter Frühschoppenteam AUT19641121 Am (TP) 167
28. 6 15:04 Kobliska Wolfgang ASC Donnerskirchen/ Lauthner Heiz. AUT19640610 Am (TP) 50:44,0 166

Rezek Wolfgang RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19530903 M III 166
29. 5 15:03 Kargl Manfred RC Star Bike AUT19600727 Am (TP) 51:45,6 165

Pegrisch Michael ARBÖ RC Trumau AUT19691213 Am (TP) 165
30. 1 15:00 Eysinger Beate Ciclopia AUT19630922 Frauen 52:44,8 164

Hipfinger Eva RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19681031 Am (TP) 164
31. 2 15:01 Reinisch Irma RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19470515 Frauen 56:26,2 163

Hammerl Andreas KR Racing Team AUT19820821 Am (TP) 163
DNF 15 15:08 Blach Horst Veloclub Simmering AUT19620423 M I 0

Michalek Ludwig Veloclub Simmering AUT19600610 Am (TP) 0



Pl. Strnr Fahrer Verein UCI-Code Kat. Rd. Zeit MC-Pkt.
1. 26 Gaubitzer Michael RC ARBÖ Krems L&P AUT19831002 Am 5 02:21:42 200
2. 35 Pöltl Friedrich RC ARBÖ Kindberg AUT19651114 M I 5 02:22:07 195
3. 30 Bohunovsky Georg TREK Mountainbiker.at AUT19810124 Am 5 02:22:34 192
4. 15 Pinczker Werner ARBÖ RC SK VÖEST AUT19641020 M I 5 s.t. 190
5. 32 Eibeck Wolfgang RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19721225 Am 5 s.t. 189
6. 40 Kronister Alexander Sportunion Prinzersdorf AUT19750317 Am 5 02:22:45 188
7. 69 Willinger Markus Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT19730716 Am 5 02:25:45 187
8. 38 Wilfling Markus Union RC Pedalus AUT19861202 Am 5 s.t. 186
9. 1 Baringer Günter Nora Racing Team AUT19690704 Am 5 s.t. 185
10. 100 Mateyka Jens RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19580111 M II 5 s.t. 184
11. 54 Lackner Wolfgang PSV Wien GIGA-Sport AUT19620528 M I 5 s.t. 183
12. 53 Schalk Josef RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19471205 M IV 5 s.t. 182
13. 10 Schrehof Martin Radunion Perchtoldsdorf AUT19720323 Am 5 s.t. 181
14. 97 Meister Michael TREK Mountainbiker.at AUT19730415 Am (TP) 5 s.t. 180
15. 92 Wurnitsch Wolfgang TREK Mountainbiker.at AUT19810325 Am (TP) 5 s.t. 179
16. 66 Herr Stefan RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19830318 Am (TP) 5 s.t. 178
17. 85 Schön Ewald RSC Krems AUT1961027 M I 5 s.t. 177
18. 29 Teigl Klaus RC Grafenbach AUT19600225 M I 5 s.t. 176
19. 63 Plank Martin RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19890325 Am 5 s.t. 175
20. 21 Fassl Mario Union Cycling Team AUT19760727 Am 5 s.t. 174
21. 72 Tölke Joachim TREK Mountainbiker.at CAN19720224 Am 5 s.t. 173
22. 37 Taucher Johann RC ARBÖ Kindberg AUT19530520 M III 5 s.t. 172
23. 42 Haselmann Leopold RSC Krems AUT19600323 M I 5 s.t. 171
24. 78 Nussbaumer Oliver UNION Radclub Rosalia AUT19710307 Am 5 s.t. 170
25. 56 Schuler Ernst RC Grafenbach AUT19511217 M III 5 s.t. 169
26. 57 Schäbinger Gerhart RC Kollar Cycling Team Stattersdorf AUT19511221 M III 5 s.t. 168
27. 51 Kenn Michael - AUT19690301 Am (TP) 5 s.t. 167
28. 55 Lechnitz Alfred RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19520412 M I 5 s.t. 166
29. 84 Sammer Gregor RCA Tyrolia AUT19850127 Am 5 s.t. 165
30 86 Danek Harald RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19591219 M II 5 s t 164

2. RC Schnecke - Maicup 2009 

Straßenrennen - 5 Runden - 95km - Schnitt 40,2 km/h

30. 86 Danek Harald RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19591219 M II 5 s.t. 164
31. 6 Stammhammer Thomas RC Maroitalia Racing Team AUT19900121 Am 5 s.t. 163
32. 31 Weiss Michael Ciclopia AUT19780321 Am 5 s.t. 162
33. 65 Leitner Lukas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790421 Am 5 s.t. 161
34. 41 Handschuh Peter Sportunion Prinzersdorf AUT19790505 Am (TP) 5 s.t. 160
35. 19 Taucher Jörg RC ARBÖ Kindberg AUT19760715 Am (TP) 5 s.t. 159
36. 43 Rautner Friedrich RSC Krems AUT19721008 Am 5 s.t. 158
37. 99 Schwarzmüller Dieter RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT199440118 M V 5 s.t. 157
38. 3 Haider Stephan Polizei SV Graz AUT19471102 M III 5 s.t. 156
39. 22 Jammerbund Günter RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19641110 Am 5 s.t. 155
40. 64 Habermann Markus Veloclub Simmering AUT19790321 Am 5 s.t. 154
41. 75 Salaba Andreas Veloclub Simmering AUT19641211 Am (TP) 5 s.t. 153
42. 7 Langegger Karl RC ARBÖ Kindberg AUT19630712 M I 5 s.t. 152
43. 47 Rohringer Günther RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19581125 Am (TP) 5 s.t. 151
44. 90 Mensching Helge RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien GER19860923 Am 5 02:28:18 150
45. 91 Goluszka Peter RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19571128 M II 5 02:29:02 149
46. 27 Wiedner Dominik SUSV Sparkasse Feistritz AUT19901222 Am 5 02:30:34 148
47. 16 Hawlik Gerhard RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19630218 M I 5 02:31:08 147
48. 98 Treitler Wolfgang RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610413 M I 5 02:32:48 146
49. 5 Böhm Karl RC Maroitalia Racing Team AUT19670225 Am 5 02:34:02 145
50. 81 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT19880129 Am 5 02:37:31 144
51. 18 Sattler Christian RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19600712 M I 5 02:37:38 143
52. 93 Vidlak Manuel Die NÖ Rad Union AUT19891029 Am 5 02:37:42 142
53. 89 Ebner Georg UNION Radclub Rosalia AUT19670710 M I 5 02:38:03 141
54. 14 Meindl Michael kuota.2radchaoten.com AUT19830702 Am 5 02:38:29 140
55. 73 Cabak Ferdinand - AUT19650912 Am (TP) 5 s.t. 139
56. 68 Richter Paul NYX 2radchaoten.com AUT19650812 M I 5 02:41:13 138
57. 20 Klasek Johann RC Neulengbach AUT19611010 M I 4 -1 137
58. 52 Tomitz Karl RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19531223 M III 4 -1 136
59. 49 Hergolitsch Franz Veloclub Simmering AUT19530228 M III 4 -1 135
60. 62 Spielauer Dietmar RC IMCOM 24 Vredestein AUT19780419 Am 4 -1 134
61. 34 Strutzenberger Franz RC UNION Sparkasse Langenlois AUT19390814 M VI 4 -1 133
62. 76 Steiner Jürgen UNION Radclub Rosalia AUT19761228 Am 4 -1 132
63. 33 Engelwart Josef RC Kollar Cycling Team Stattersdorf AUT19490317 M IV 4 -1 131
64. 60 Kargl Manfred RC Star Bike AUT19600727 Am (TP) 4 -1 130
65. 80 Zehentner Petra ARBÖ RICOH Team AUT19731120 Frauen 4 -1 129
66. 44 Blach Horst Veloclub Simmering AUT19620423 M I 3 -2 128

DNF 24 Gaubitzer Engelbert RC ARBÖ Krems L&P AUT19520112 M III 4 0
DNF 25 Gaubitzer Friedrich RC ARBÖ Krems L&P AUT19490212 M III 4 0
DNF 17 Zisser Bernhard Wr Sportclub AUT19771013 Am 4 0DNF 17 Zisser Bernhard Wr. Sportclub AUT19771013 Am 4 0
DNF 39 Schöpf Karl Cycle Circle Benefit AUT19671027 M I 4 0
DNF 23 Breitfellner Friedrich RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19620127 M I 4 0
DNF 61 Bartoska Peter RC IMCOM 24 Vredestein AUT19711110 Am 0
DNF 2 Batoha Christoph Frühschoppenteam AUT19810913 Am (TP) 0
DNF 9 Siraki Helmut RC Grafenbach AUT19640902 M I 0



Pl. Fahrer Verein UCI-Code Kat. I II III Gesamt
1. Baringer Günter Nora Racing Team AUT19690704 Am 200 188 185 573
2. Lackner Wolfgang PSV Wien GIGA-Sport AUT19620528 M I 190 189 183 562
3. Meister Michael TREK Mountainbiker.at AUT19730415 Am (TP) 195 186 180 561
4. Wurnitsch Wolfgang TREK Mountainbiker.at AUT19810325 Am (TP) 192 186 179 557
5. Lechnitz Alfred RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19520412 M I 188 192 166 546
6. Leitner Lukas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790421 Am 186 181 161 528
7. Mensching Helge RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien GER19860923 Am 183 181 150 514
8. Salaba Andreas Veloclub Simmering AUT19641211 Am (TP) 181 170 153 504
9. Spielauer Dietmar RC IMCOM 24 Vredestein AUT19780419 Am 179 174 134 487
10. Tomitz Karl RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19531223 M III 173 175 136 484
11. Richter Paul NYX 2radchaoten.com AUT19650812 M I 175 171 138 484
12. Hergolitsch Franz Veloclub Simmering AUT19530228 M III 167 170 135 472
13. Kargl Manfred RC Star Bike AUT19600727 Am (TP) 168 165 130 463
14. Gaubitzer Michael RC ARBÖ Krems L&P AUT19831002 Am 200 200 400
15. Pöltl Friedrich RC ARBÖ Kindberg AUT19651114 M I 195 195 390
16. Eibeck Wolfgang RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19721225 Am 200 189 389
17. Bohunovsky Georg TREK Mountainbiker.at AUT19810124 Am 185 192 377
18. Schön Ewald RSC Krems AUT1961027 M I 195 177 372
19. Herr Stefan RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19830318 Am (TP) 190 178 368
20. Prodinger Simon RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19801003 Am 182 183 365
21. Mateyka Jens RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19580111 M II 178 184 362
22. Plank Martin RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19890325 Am 179 175 354
23. Sammer Gregor RCA Tyrolia AUT19850127 Am 184 165 349
24. Jammerbund Günter RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19641110 Am 187 155 342
25. Hawlik Gerhard RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19630218 M I 192 147 339
26. Langegger Karl RC ARBÖ Kindberg AUT19630712 M I 187 152 339
27. Batoha Christoph Frühschoppenteam AUT19810913 Am (TP) 170 167 0 337
28. Stammhammer Thomas RC Maroitalia Racing Team AUT19900121 Am 173 163 336
29. Treitler Wolfgang RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610413 M I 189 146 335
30 Rohringer Günther RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19581125 Am (TP) 180 151 331

Gesamtstand

2. RC Schnecke - Maicup 2009 

30. Rohringer Günther RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19581125 Am (TP) 180 151 331
31. Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT19880129 Am 184 144 328
32. Habermann Markus Veloclub Simmering AUT19790321 Am 172 154 326
33. Böhm Karl RC Maroitalia Racing Team AUT19670225 Am 173 145 318
34. Blach Horst Veloclub Simmering AUT19620423 M I 171 0 128 299
35. Bauer Gerald RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19851228 Am (TP) 190 190
36. Pinczker Werner ARBÖ RC SK VÖEST AUT19641020 M I 190 190
37. Loidolt Raphael RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19851112 Am (TP) 189 189
38. Puhmer Thomas Nora Racing Team AUT19730813 Am (TP) 188 188
39. Kronister Alexander Sportunion Prinzersdorf AUT19750317 Am 188 188
40. Hortschitz Herbert RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19690511 Am 187 187
41. Willinger Markus Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT19730716 Am 187 187
42. Wilfling Markus Union RC Pedalus AUT19861202 Am 186 186
43. Robl Paul TREK Mountainbiker.at AUT19820906 Am 185 185
44. Repitz Daniel RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19710912 Am 185 185
45. Lindner Jürgen RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19701211 Am 184 184
46. Renko Max RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19850911 Am 183 183
47. Faustmann Josef Ciclopia AUT19750703 Am (TP) 182 182
48. Eysinger Gerhard Ciclopia AUT19630711 M I 182 182
49. Schalk Josef RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19471205 M IV 182 182
50. Schrehof Martin Radunion Perchtoldsdorf AUT19720323 Am 181 181
51. Gaubitzer Friedrich RC ARBÖ Krems L&P AUT19490212 M III 180 0 180
52. Gaubitzer Engelbert RC ARBÖ Krems L&P AUT19520112 M III 180 0 180
53. Krammer Michael RC Friedberg Pinggau Sprk AUT19750527 Am (TP) 179 179
54. Czenek Willi RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19550620 M II 178 178
55. Dunzinger Robert RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19890511 Am 178 178
56. Kornherr Bernhard Veloclub Simmering AUT19770109 Am 177 177
57. Horvat Hans Veloclub Simmering AUT19771207 Am 177 177
58. Mayer Andreas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790812 Am 177 177
59. Fesl Gerhard Team Lautner Heizung Zurndorf AUT19611115 Am (TP) 176 176
60. Ast Adam NYX 2radchaoten.com AUT19780924 Am (TP) 176 176
61. Teigl Klaus RC Grafenbach AUT19600225 M I 176 176
62. Hoffmann Peter Union Cycling Team AUT19580429 M II 176 176
63. Mayer Christian RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610924 Am (TP) 175 175
64. Bartoska Peter RC IMCOM 24 Vredestein AUT19711110 Am 0 174 0 174
65. Fassl Mario Union Cycling Team AUT19760727 Am 174 174
66. Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT19691123 Am 174 174
67. Tölke Joachim TREK Mountainbiker.at CAN19720224 Am 173 173
68. Klimes Dieter Veloclub Simmering AUT19600918 Am (TP) 172 172
69 Taucher Johann RC ARBÖ Kindberg AUT19530520 M III 172 17269. Taucher Johann RC ARBÖ Kindberg AUT19530520 M III 172 172
70. Rumpler Roland RC ARBÖ Kindberg AUT19700313 Am 172 172
71. Treml Boris www.free-eagle.at AUT19780227 Am (TP) 171 171
72. Haselmann Leopold RSC Krems AUT19600323 M I 171 171
73. Nussbaumer Oliver UNION Radclub Rosalia AUT19710307 Am 170 170
74. Hutter Fritz ASV Andlersdorf AUT19540510 Am (TP) 169 169



75. Havel Fritz ASV Andlersdorf AUT19581017 Am (TP) 169 169
76. Schuler Ernst RC Grafenbach AUT19511217 M III 169 169
77. Litzenberger Stefan - AUT19720602 Am (TP) 169 169
78. Ullram Werner hq.2RadChaoten.com AUT19740407 Am (TP) 168 168
79. Hayek Gerhard hq.2RadChaoten.com AUT19600811 Am (TP) 168 168
80. Schäbinger Gerhart RC Kollar Cycling Team Stattersdorf AUT19511221 M III 168 168
81. Stohl Walter Frühschoppenteam AUT19641121 Am (TP) 167 167
82. Kenn Michael - AUT19690301 Am (TP) 167 167
83. Rezek Wolfgang RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19530903 M III 166 166
84. Kobliska Wolfgang AUT19640610 Am (TP) 166 166
85. Pegrisch Michael ARBÖ RC Trumau AUT19691213 Am (TP) 165 165
86. Hipfinger Eva RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19681031 Am (TP) 164 164
87. Eysinger Beate Ciclopia AUT19630922 Frauen 164 164
88. Danek Harald RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19591219 M II 164 164
89. Reinisch Irma RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19470515 Frauen 163 163
90. Hammerl Andreas KR Racing Team AUT19820821 Am (TP) 163 163
91. Weiss Michael Ciclopia AUT19780321 Am 162 162
92. Handschuh Peter Sportunion Prinzersdorf AUT19790505 Am (TP) 160 160
93. Taucher Jörg RC ARBÖ Kindberg AUT19760715 Am (TP) 159 159
94. Rautner Friedrich RSC Krems AUT19721008 Am 158 158
95. Schwarzmüller Dieter RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT199440118 M V 157 157
96. Haider Stephan Polizei SV Graz AUT19471102 M III 156 156
97. Goluszka Peter RC ARBÖ KSV Wienstrom AUT19571128 M II 149 149
98. Wiedner Dominik SUSV Sparkasse Feistritz AUT19901222 Am 148 148
99. Sattler Christian RC RIH ASVÖ Erste Bank Tulln AUT19600712 M I 143 143
100. Vidlak Manuel Die NÖ Rad Union AUT19891029 Am 142 142
101. Ebner Georg UNION Radclub Rosalia AUT19670710 M I 141 141
102. Meindl Michael kuota.2radchaoten.com AUT19830702 Am 140 140
103. Cabak Ferdinand - AUT19650912 Am (TP) 139 139
104. Klasek Johann RC Neulengbach AUT19611010 M I 137 137
105. Strutzenberger Franz RC UNION Sparkasse Langenlois AUT19390814 M VI 133 133
106. Steiner Jürgen UNION Radclub Rosalia AUT19761228 Am 132 132
107. Engelwart Josef RC Kollar Cycling Team Stattersdorf AUT19490317 M IV 131 131
108. Zehentner Petra ARBÖ RICOH Team AUT19731120 Frauen 129 129
109. Michalek Ludwig Veloclub Simmering AUT19600610 Am (TP) 0 0
110. Zisser Bernhard Wr. Sportclub AUT19771013 Am 0 0
111. Schöpf Karl Cycle Circle Benefit AUT19671027 M I 0 0
112. Breitfellner Friedrich RC ARBÖ Neunkirchen Sparkasse AUT19620127 M I 0 0
113. Siraki Helmut RC Grafenbach AUT19640902 M I 0 0

C Ö G f114. Mair Thomas RC ARBÖ Wels Gourmetfein AUT19710312 Am 0 0

Pl. Fahrer Verein UCI-Code Kat. I II III Gesamt
1. Lechnitz Alfred RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19520412 3 2 1 2 5
2. Leitner Lukas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790421 3 3 4 4 11
3. Mensching Helge RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien GER19860923 3 4 4 7 15
4. Tomitz Karl RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19531223 3 8 6 10 24
5. Mateyka Jens RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19580111 2 5 1 6
6. Prodinger Simon RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19801003 2 5 3 8
7. Hawlik Gerhard RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19630218 2 1 8 9
8. Treitler Wolfgang RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610413 2 2 9 11
9. Rohringer Günther RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19581125 2 6 6 12
10. Loidolt Raphael RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19851112 1 1 1
11. Renko Max RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19850911 1 3 3
12. Danek Harald RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19591219 1 3 3
13. Czenek Willi RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19550620 1 5 5
14. Schwarzmüller Dieter RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT199440118 1 5 5
15. Mayer Christian RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19610924 1 6 6
16. Reinisch Irma RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19470515 1 7 7
17. Mayer Andreas RC Schnecke Ginner ASVÖ Wien AUT19790812 1 7 7

RC Schnecke Special Challenge


